DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ECOLOGIA E IMPLICAÇÕES DA
BNCC NA ATUAÇÃO DOCENTE DOS PROFESSORES DO CAMPUS UBERABA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO
MINEIRO (IFTM) de autoria de ANA LAURA GONÇALVES DA SILVA, JULIENE SILVA
VASCONCELOS, JULIENE SILVA VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78763

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78763